- 1 -

会 議 録

第３回宮古島市教育委員会（ 定例会 ・ 臨時会 ）

日 時 平成２７年９月２日（水） 午後６時３０分 開会

場 所 平良庁舎３階庁議室

出席委員名 委員長 佐平 博昭 委員職務代理者 佐和田 貴美子

委員 野原 敏之 委員 佐和田 勝彦 教育長 宮國 博

欠席委員名

説 明 員

事 務 局 員 教育部長 仲宗根 均

教育総務課長 上地 成人 総務係長 松堂 英彦

欠席事務局 生涯学習部長 奥原 一秀

員

議 案 等 件 名 結 果

議案第13号 臨時代理処分の承認について（教育委員会職員の懲戒 承 認

（分限）処分に関する事案について

議案第14号 宮古島市教育委員会職員の懲戒処分について 可 決

備 考

- 2 -

会 議 録

佐平委員長 これより平成２７年度第３回宮古島市教育委員会臨時会を開会し

ます。

それでは、議案第１３号 臨時代理処分の承認について（教育委

員会職員の懲戒（分限）処分に関する事案について）を議題といた

します。なお、本議案及び議案第１４号につきましては人事に関す

る議案となっておりますので、秘密会が適当と思います。

本日の議案２件について、宮古島市教育委員会会議規則第６条の

規定により秘密会とすることにご異義ありませんか。

（異義なし）

それでは、議案第１３号及び議案第１４号については秘密会とい

たします。

※議案第１３号及び議案第１４号については、秘密会とし非公開

とする。

委員長 印

記録者 印